ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 ноября 2014 г.                                г. Ипатово                                     № 1011

О внесении изменений в состав комиссии по социально – экономическому развитию Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 сентября 2010 г. № 749

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в состав комиссии по социально – экономическому развитию Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденный  постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 28 сентября 2010 г. №749 «О создании комиссии по экономическому развитию Ипатовского муниципального района Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями  администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 13 ноября 2010 г. № 879, от 28 декабря 2012 г. № 1239, от 06 июня 2013 года № 447, от 30 мая 2014 г. № 528), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Жихарева Д.Н., Стукалову Н.В.

1.2. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	Братчик

Галина Николаевна
	начальник отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, член комиссии

	Савченко

Сергей Борисович
	заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, член комиссии

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации   Ипатовского муниципального района Ставропольского края Фоменко Т.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

              И.И. Симоненко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                              Т.А.Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

   Э.В.Кондратьева

Начальник отдела правового

и кадрового обеспечения

администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края

              М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом экономического развития администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                           Л.В. Василенко

Рассылка:

Дело

1
Членам комиссии по списку:

Фоменко Т.А.

1

Василенко Л.В.

1
Головинову Н.С.

1

Домовцовой Л.Г.

1

Литвинову  И.В.

1
Кондратьевой Э.В.

1

Братчик Г.Н.

1

Шкурупей А.В.

1
Сушко Т.Н.

1

Некристовой Т.С.

1
Савченко С.Б.

1

Неделько Г.Н.

1